Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____07.09.2020________                                    №________548_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении краткосрочных планов капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Волоколамского городского округа Московской области

на 2020-2022 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2013 №

66/2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочные планы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Волоколамского городского
округа Московской области на 2020-2022 годы (Приложение).

2.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край»
и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Московской
области И.А.Абрамова.

Глава Волоколамского городского округа                                                  М.И.Сылка

                                                                                                                                                               Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                                                     Волоколамского городского округа
                                                                                                                                                                                                                     Московской области

                                                                                                                                                               от  07.09.2020            № 548

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Волоколамского городского округа на 2020-2022 годы

 ОМСУ   Адрес   Период
 Сумма работ, руб.

 Собственники   Итого

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, д. Тимонино, ул.
Ново-Тимонинская, д.6 Декабрь 2020 4 682 894,79

4 682
894,79

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Заводская, д.20 Декабрь 2020 7 325 886,53
7 325

886,53

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Панфилова, д.40/1 Декабрь 2020 5 822 258,99
5 822

258,99

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Советская, д.14 Декабрь 2020 2 347 216,12
2 347

216,12

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Школьная, д.16 Декабрь 2020 8 874 986,63
8 874

986,63

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Щекино, д.59 Декабрь 2020 6 201 670,63
6 201

670,63

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Энтузиастов, д.20А Декабрь 2020 561 689,75
561

689,75

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Энтузиастов, д.35 Декабрь 2020 8 637 799,14
8 637

799,14

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ш. Северное, д.121 Декабрь 2020 3 191 769,86
3 191

769,86

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, д. Ботово, тер.
Микрорайон, д.1 Декабрь 2021 501 164,30

501
164,30

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, д. Кашино, ул.
Ленина, д.38 Декабрь 2021 487 149,09

487
149,09

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, пер. Ново-
Солдатский, д.7 Декабрь 2021 5 677 853,53

5 677
853,53

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, рп. Сычёво, ул.
Детская, д.5 Декабрь 2021 6 161 377,91

6 161
377,91

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, с. Теряево, ул.
Адмирала Лобова, д.2Б Декабрь 2021 636 815,41

636
815,41

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, с. Шестаково, д.24 Декабрь 2021 16 147 654,12
16 147
654,12

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, с. Ярополец, тер.
Микрорайон, д.3 Декабрь 2021 455 735,71

455
735,71

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Заводская, д.10 Декабрь 2021 4 662 462,74
4 662

462,74

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, ул. Ново-Солдатская,
д.7 Декабрь 2021 309 992,21

309
992,21

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Панфилова, д.7 Декабрь 2021 382 956,01
382

956,01

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Садовая, д.7 Декабрь 2021 4 825 007,88
4 825

007,88

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Свободы, д.15 Декабрь 2021 7 882 477,73
7 882

477,73

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Щекино, д.45 Декабрь 2021 5 708 380,30
5 708

380,30

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Ямская, д.13 Декабрь 2021 7 427 866,56
7 427

866,56

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Ямская, д.34 Декабрь 2021 7 634 411,53
7 634

411,53

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Ямская, д.35 Декабрь 2021 7 643 521,34
7 643

521,34

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ш. Рижское, д.1 Декабрь 2021 27 017 588,38
27 017
588,38

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ш. Рижское, д.15 Декабрь 2021 494 398,34
494

398,34

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, д. Гряды, мкр.
Микрорайон, д.6 Декабрь 2022 365 319,91

365
319,91

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, д. Курьяново, ул.
Микрорайон, д.3 Декабрь 2022 2 224 557,99

2 224
557,99

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, с. Осташево, мкр.
Микрорайон, д.14 Декабрь 2022 6 814 933,02

6 814
933,02

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, с. Ярополец, тер.
Микрорайон, д.11 Декабрь 2022 1 502 493,74

1 502
493,74

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Березовая, д.14 Декабрь 2022 1 607 750,72
1 607

750,72

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Заводская, д.10 Декабрь 2022 400 655,12
400

655,12

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Панфилова, д.3 Декабрь 2022 1 713 436,81
1 713

436,81

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Панфилова, д.7 Декабрь 2022 1 854 360,57
1 854

360,57

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Пороховская, д.9 Декабрь 2022 1 610 985,02
1 610

985,02

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Свободы, д.22 Декабрь 2022 8 285 702,31
8 285

702,31

г.о. Волоколамский
г. Волоколамск, ул. Текстильщиков,
д.7 Декабрь 2022 2 487 969,43

2 487
969,43

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Тихая, д.13 Декабрь 2022 7 961 955,69
7 961

955,69

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ул. Энтузиастов, д.35 Декабрь 2022 17 557 407,50
17 557
407,50

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ш. Рижское, д.11 Декабрь 2022 435 295,94
435

295,94

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ш. Рижское, д.9 Декабрь 2022 517 580,59
517

580,59

г.о. Волоколамский г. Волоколамск, ш. Северное, д.127 Декабрь 2022 3 626 615,39
3 626

615,39